
 
 

 

 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2011 m. rugsėjo 23 d. Nr. 11/10 

Klaipėda 

 
 
 

Posėdis įvyko 2011 m. rugsėjo 22 d. 17 val.
        

 

 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Edita Kriščiūnaitė, VLMA valdybos narė. 

 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Diana Miškinienė, Rasa Rentauskienė, Renata 

Takinienė, Lina Ubienė, Alvydas Nemura, VLMA finansininkė Birutė Uselienė. 

 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl tradicinio dviračių žygio, skirto muitinės atkūrimo 21-osioms metinėms, 

organizavimo. 

2. Dėl Ramunės Rovbutienės priėmimo į VLMA narius 

3. Kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Tradicinio dviračių žygio, skirto 21-osioms LR muitinės atkūrimo 

metinėms paminėti, organizavimas. 

VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė pristatė poilsio namų Juodkrantėje 

„Ąžuolynas“ siūlomų vandens pramogų kainas, o Diana Miškinienė supažindino su viešbučio 

Palangoje „Auska“ siūlomomis paslaugomis bei sąlygomis. 

Posėdžio dalyviai aptarė pristatytas viešbučių paslaugų sąlygas, žygio maršrutą.  

Rima Loreta Zamkauskienė pasiūlė aplankyti kraštovaizdžio architekto E. F. André parodą 

Palangos gintaro muziejuje. 

VLMA pirmininkė taip pat informavo, jog Juodkrantės vaikų globos namų „Aušros 

žvaigždė“ auklėtiniai pranešė, jog jie norėtų dalyvauti žygyje, tačiau neturi dviračių. 

 

  

            NUTARTA: 

1. Organizuoti dviračių žygį rugsėjo 24 d. maršrutu Klaipėda – Palangos gintaro muziejus – 

viešbutis „Auska“ – Klaipėda. 

2. Viešbutyje „Auska“ užsisakyti pirtį, baseiną bei organizuoti bendrus pietus. 

3. Aplankyti kraštovaizdžio architekto E. F. André parodą Palangos gintaro muziejuje. 

4. Apmokėti VLMA ir jų šeimų nariams visas renginio išlaidas, kitiems renginio dalyviams 

registracijos mokestis – 20 Lt. 

5. Išnuomoti dviračius renginyje pageidaujantiems dalyvauti Juodkrantės vaikų globos namų 

„Aušros žvaigždė“ auklėtiniai 

6. Įpareigoti R. Rentauskienę VLMA tinklalapyje ir Klaipėdos TM intranete paskelbti 

skelbimą-registraciją į organizuojamą dviračių žygį. Registraciją vykdyti iki š. m. rugsėjo 23 d. 

7. Pavesti R. L. Zamkauskienei, D. Miškinienei, E. Kriščiūnaitei nupirkti maistą bei gėrimus 

bendriems pietums.  



8. Skirti R. Rentauskienę atsakingą už renginio programą bei prizus. 

9. Renginiui skirti apie 800 Lt. 

  

2. SVARSTYTA. R. Rovbutienės prašymas tapti VLMA nariu. 

VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, jog yra gautas Klaipėdos 

teritorinės muitinės pareigūnės R. Rovbutienės prašymas įstoti į asociaciją. 

 

NUTARTA:  

VLMA valdybos sprendimu prašymą patenkinti. 

 

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

Posėdžio pirmininkė pasidžiaugė, jog vis sulaukia VLMA narių pageidavimų ir pasiūlymų 

organizuoti kultūrinį – pramoginį renginį ar išvyką. 

Diana Miškinienė pristatė Rygos operos ir baleto teatro spalio mėn. repertuarą. Taip pat 

informavo apie kainas bei kelionių agentūrų siūlomas sąlygas vykti į Rygą.  

VLMA valdyba aptarė išvykos į Rygą galimybes. 

 

NUTARTA:  

Įpareigoti D. Miškinienę surinkti informaciją bei pateikti konkretų pasiūlymą dėl išvykos į 

Rygą. 

 

    

 

 

 

 

Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė   

 

 

Sekretorė                                                                                                        Edita Kriščiūnaitė     


